



**ARMADA DE REPUBLICA DOMINICANA**  
**SOLICITUD DE COMPRAS O CONTRATACIÓN**

14 de mayo de 2021

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES, ARD.

No. Solicitud: (ARD-UC-CD-2021-0092)

Objeto de la compra: (ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS)

Rubro: (MATERIALES ELÉCTRICOS)

Planificada: No

**Detalle**

Ref.	Código	Cuenta	Descripción	UD	Cant.	PRECIO	TOTAL
1	39121309	2.3.9.9.04	CAJA 2X4 DE 1/2 DE METAL REFORZADA	21	UD	53.00	1,113.00
2	39121309	2.3.9.9.04	CAJA OCTAGOMAL DE 1/2 1.5	10	UD	48.00	480.00
3	32141016	2.3.9.6.01	CURVA PVC DE 1/2 DOBLE B Y C	30	UD	5.00	150.00
4	39121308	2.3.9.9.04	TOMACORRIENTE DOBLE B Y C	15	UD	125.00	1,875.00
5	39111810	2.3.9.6.01	INTERRUPTOR DOBLE BLNC Y CRM	5	UD	85.00	425.00
6	60104912	2.3.9.6.01	ALAMBRE 4.0MM #10 VARIOS COLORES	600	UD	10.00	6,000.00
7	60104912	2.3.9.6.01	ALAMBRE 6MM #8 VARIOS COLORES	300	UD	17.00	5,100.00
8	60104912	2.3.9.6.01	ALAMBRE 2.5 MM #12 VARIOS	400	UD	7.00	2,800.00
9	39121601	2.6.5.6.01	CAJA DE BRAKER DE 4-8 GENERALL	1	UD	2,525.00	2,525.00
10	39121601	2.6.5.6.01	BREAKER GENERAL FINO DE 20 AMP	6	UD	395.00	2,370.00
11	31201501	2.3.9.9.01	TAPE 3M SUPER 33+	1	UD	465.00	465.00
12	39121551	2.3.9.6.01	REFLECTOR LED DE 50W	3	UD	895.00	2,685.00
13	39121551	2.3.9.6.01	REFLECTOR LED DE 100W	1	UD	1,950.00	1,950.00
14	32141016	2.3.9.6.01	TUBO PVC DE 1/2 ELECTRICO SDR-26	12	UD	19.00	228.00

**Total RD\$.... 28,166.00**

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad	Fecha necesidad
1	BASE NAVAL "27 DE FEBRERO", ARD.	A REQUERIMIENTO DE LA INSTITUCIÓN	19/05/2021



**HERIBERTO ESTEBAN BELLO**  
Capitán de Fragata, ARD.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones